



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 01

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, Datum: 15.3.2024
IČO: 00064211

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání poštou ☐ e-mailem ☐ faxem ☐ osobně ☐
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 01
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Kotvení izolantu

Popis a zdůvodnění změny:

Smlouva o dílo a projektová dokumentace předepisuje bourání stávajícího sendvičového souvrství: fasádní stěrka + cementová malta tl. 25mm + heraklit tl. 50mm. Zhotovitel navrhuje vnější vrstvu dodatečně doplnit kotevním prvkem Fisher FBN II GS, a realizovat ETICS na současné souvrství. Toto řešení bude technicky zpracované a ověřené společností Fischer, která se problematikou zabývá – viz příloha. Změnou dojde k omezení množství vzniklého odpadu, prašnosti a hluku v areálu stavby spojeného s bouracími pracemi. Současně s tímto předpokládáme nižší procento potřebných úprav podkladu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216



Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Kotvení izolantu Popis a zdůvodnění změny: Smlouva o dílo a projektová dokumentace předepisuje bourání stávajícího sendvičového souvrství: fasádní stěrka + cementová malta tl. 25mm + heraklit tl. 50mm. Zhotovitel navrhuje vnější vrstvu dodatečně doplnit kotevním prvkem Fisher FBN II GS, a realizovat ETICS na současné souvrství. Toto řešení bude technicky zpracované a ověřené společností Fischer, která se problematikou zabývá – viz příloha. Změnou dojde k omezení množství vzniklého odpadu, prašnosti a hluku v areálu stavby spojeného s bouracími pracemi. Současně s tímto předpokládáme nižší procento potřebných úprav podkladu.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
204 051,79 Kč	180 486,90 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 23 564,89 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-07ZL Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14**

Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň	IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
--------------------	--	--

Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany	IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-204 051,79
PSV			180 486,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-23 564,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-23 564,89 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-23 564,89 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	-23 564,89	0,00		-23 564,89	100
ZL01 - mp	Odpočet bourání sendvičových stěn	-204 051,79	0,00		-204 051,79	866
ZL01 - vcp	Kotvení izolantu na sendvičovou stěnu	180 486,90	0,00		180 486,90	-766
Celkem za stavbu					-23 564,89	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-85 479,60	362,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			-115 500,05	490,1
998	Přesun hmot	HSV			-3 072,14	13,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			180 486,90	-765,9
Cena celkem					-23 564,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Objekt
R:	ZL01 - mp	Odpočet bourání sendvičových stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. Úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-85 479,60	
17	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-1 424,66000	60,00	-85 479,60	SOD

Začátek provozního součtu

SOD od 10 - 30 % celkové plochy : 2136,99

2 136,99000

Konec provozního součtu

Uvažovaná oprava v 1/3 plochy : -2136,99+2136,99/3

-1 424,66000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-115 500,05	
54	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	-723,11000	120,00	-86 773,20	SOD

D.01.02, D.01.03, D.01.04 :

1PP - 7NP :

$((23,9-7,5)*(23-1,35)-7,1*1,5*7)+(3,8*1,35-1,5*0,6)*2 :$

$((30,08-7,5)*23-7,1*1,5*8) :$

Bourání fasády - Fasádní stěrka + Cementová malta tl.

25mm + Heraklit tl. 50mm :

-723,11

-723,11000

61	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	-10,12400	300,00	-3 037,20	SOD
62	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-10,12400	250,00	-2 531,00	SOD
63	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-151,86000	12,50	-1 898,25	SOD

-10,124*15

-151,86000

66	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-10,12400	2 100,00	-21 260,40	SOD
----	-----------	---	---	-----------	----------	------------	-----

Díl: 998		Přesun hmot				-3 072,14	
68	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	-17,06743	180,00	-3 072,14	SOD

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Objekt
R:	ZL01 - vcp	Kotvení izolantu na sendvičovou stěnu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. Úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				180 486,90	
1	767425163	Montáž kotevních šroubů	kus	1 947,00000	42,00	81 774,00	RTS 24/I
2	767.001KTV	Svorníková kotva FBN II Fscher do betonu	ks	1 947,00000	50,70	98 712,90	Katalogová cena

Začátek provozního součtu

Spotřeba pro rastr 0,6 x 0,6 m : 721*2,7

1 946,70000

Konec provozního součtu

1947

1 947,00000



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 02

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, Datum: 15.3.2024
IČO: 00064211

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☐
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 02
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Oprava povrchu střešní nástavby

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace předepisuje blíže nespecifikovanou opravu stávajících omítek střešní nástavby a opravu betonového povrchu v místě nástavby vč. nátěru. Současný stav povrchu vykazuje známky pokročilejší degradace v různých stádiích, než byla zřejmě uvažovaná v době zpracování projektové dokumentace. Zhotovitel poukazuje na to, že dílčí opravy povrchu nepovedou v současnosti k trvalejší nápravě stavu, a i přes aplikaci sjednocujícího nátěru je pravděpodobné minimálně estetické prokreslení poruch podkladu. Současně byla zjištěna větší potřebná výměra plochy opravy. Rozpočet smlouvy o dílo uvažuje pouze vnější povrch nástavby, která ovšem jako prvek budovy není plná, ale jedná se o křížící se prvky. Zhotovitel navrhuje provést dílčí vyspravení povrchu a aplikaci výztužné sítě do stěrky + silikonová omítka, čímž dojde ke sjednocení struktury povrchu a nápravě stavu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216



Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Oprava povrchu střešní nástavby Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace předepisuje blíže nespecifikovanou opravu stávajících omítek střešní nástavby a opravu betonového povrchu v místě nástavby vč. nátěru. Současný stav povrchu vykazuje známky pokročilejší degradace v různých stádiích, než byla zřejmě uvažovaná v době zpracování projektové dokumentace. Zhotovitel poukazuje na to, že dílčí opravy povrchu nepovedou v současnosti k trvalejší nápravě stavu, a i přes aplikaci sjednocujícího nátěru je pravděpodobné minimálně estetické prokreslení poruch podkladu. Současně byla zjištěna větší potřebná výměra plochy opravy. Rozpočet smlouvy o dílo uvažuje pouze vnější povrch nástavby, která ovšem jako prvek budovy není plná, ale jedná se o křížící se prvky. Zhotovitel navrhuje provést dílčí vyspravení povrchu a aplikaci výztužné sítě do stěrky + silikonová omítka, čímž dojde ke sjednocení struktury povrchu a nápravě stavu.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
110 662,76 Kč	307 443,66 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
196 780,90 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-07ZL Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14**

Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň	IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
--------------------	--	--

Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany	IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			196 780,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			196 780,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	196 780,90 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	196 780,90 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	196 780,90	0,00		196 780,90	100
ZL02- mp	Oprava povrchu střešní nástavby	-110 662,76	0,00		-110 662,76	-56
ZL02 - vcp	Oprava povrchu střešní nástavby	307 443,66	0,00		307 443,66	156
Celkem za stavbu					196 780,90	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úprava povrchů vnějších	HSV			-110 060,40	-55,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			246 576,10	125,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			58 481,32	29,7
998	Přesun hmot	HSV			1 783,88	0,9
Cena celkem					196 780,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Objekt
R:	ZL02 - mp	Oprava povrchu střešní nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. Úroveň
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				-110 060,40	
14	62232511X2a	D+M Oprava stávající vnější omítky - b, vč. pomocných prací, doplňků, lešení, příslušenství, kompletní dodávka	m2	-111,72000	310,00	-34 633,20	SOD

D.01.10, D.1.11, D.1.12, D.1.13 :

$2 \cdot (7,6 + 7,1) \cdot 3,8 :$

-111,72

-111,72000

15	62232511X2b	D+M Oprava stávajícího vnějšího betonového povrchu vč. nátěru - a, vč. pomocných prací, doplňků, lešení, příslušenství, kompletní dodávka	m2	-167,61600	450,00	-75 427,20	SOD
----	-------------	---	----	------------	--------	------------	-----

D.01.10, D.1.11, D.1.12, D.1.13 :

$2 \cdot (11,54 + 14,65) \cdot 1,6 \cdot 2 :$

-167,616

-167,61600

Díl: 998		Přesun hmot				-602,36	
68	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	-3,34645	180,00	-602,36	SOD

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Objekt
R:	ZL02 - vcp	Oprava povrchu střešní nástavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. Úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				246 576,10	
1	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	356,58150	301,50	107 509,32	RTS 24/I
17	622325112	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	356,58150	60,00	21 394,89	SOD
		Cenová úroveň SOD : 356,58150		356,58150			
		Oprava stávajícího povrchu - odlupující se části :					
31	622381012	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	356,58150	295,00	105 191,54	SOD
		Rozměry - a : (7,15+7,6)*2*4,1		120,95000			
		-1,45*1,97		-2,85650			
		Ostění : (2*1,45+2*1,97)*0,2		1,36800			
		Rozměry - b (měřeno CAD) : (14,6*2+3,75*4*2+(14,6-0,2-0,2)*2+11,7*2+(11,7-0,25-0,25)*2+1,85*8)*1,6		237,12000			
18	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	356,58150	35,00	12 480,35	SOD
		Rozměry - a : (7,15+7,6)*2*4,1		120,95000			
		-1,45*1,97		-2,85650			
		Ostění : (2*1,45+2*1,97)*0,2		1,36800			
		Cenová úroveň SOD :					
		Rozměry - b (měřeno CAD) : (14,6*2+3,75*4*2+(14,6-0,2-0,2)*2+11,7*2+(11,7-0,25-0,25)*2+1,85*8)*1,6		237,12000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				58 481,32	
5	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	200,64000	76,50	15 348,96	RTS 24/I
		Vnější rozměr : (14,7*2+11,7*2)*3,8		200,64000			
6	941941111	Pronájem lešení za den	m2	2 006,40000	2,00	4 012,80	RTS 24/I
		Předpoklad 10 dní : 200,64*10		2 006,40000			
7	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	200,64000	62,30	12 499,87	RTS 24/I
		200,64		200,64000			
8	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	400,29600	36,00	14 410,66	RTS 24/I
		Vnitřní plochy nástavby - měřeno CAD :		400,29600			
		6,1*4*3,9+12,49*2*3,9+26,63*3,9*2					
9	943943292	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	400,29600	9,40	3 762,78	RTS 24/I
		400,296		400,29600			
10	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	400,29600	21,10	8 446,25	RTS 24/I
		400,296		400,29600			
Díl: 998		Přesun hmot				2 386,24	
68	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	13,25690	180,00	2 386,24	SOD



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 03

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, Datum:
IČO: 00064211

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání datum: poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☐

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 03
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Úprava povrchů balkonů.

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace nepředepisuje úpravu povrchu betonového balkonového zábradlí. Změnový list doplňuje úpravu těchto ploch formou stěrky s výztužnou tkaninou a silikonovou omítkou z vnější strany s doplněním fasádního nátěru z vnitřní strany. Lešení kolem budovy je již předmětem smlouvy o dílo. Současně doplněno nové oplechování z důvodu montáže KZS, který by kolidovalo se současným.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216



Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 03
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Úprava povrchů balkonů Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace nepředepisuje úpravu povrchu betonového balkonového zábradlí. Změnový list doplňuje úpravu těchto ploch formou stěrky s výztužnou tkaninou a silikonovou omítkou z vnější strany s doplněním fasádního nátěru z vnitřní strany. Lešení kolem budovy je již předmětem smlouvy o dílo. Současně doplněno nové oplechování z důvodu montáže KZS, které by kolidovalo se současným, a madlo zábradlí.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	132 948,99 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
132 948,99 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-07ZL Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14**

Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň	IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
--------------------	--	--

Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany	IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			117 428,60
PSV			15 520,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 948,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	132 948,99 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	132 948,99 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt	132 948,99	0,00		132 948,99	100
ZL03 - vcp	Úprava povrchu balkonů	117 428,60	0,00		117 428,60	88
ZL03 - vcp	Úprava oplech. balkonu	15 520,39	0,00		15 520,39	12
Celkem za stavbu					132 948,99	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			116 840,04	87,9
998	Přesun hmot	HSV			588,56	0,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 520,39	11,7
Cena celkem					132 948,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Objekt
R:	ZL03/1 - vcp	Úprava povrchu balkonů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. Úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				116 840,04	
1	602021187	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit SilikonTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm	m2	84,24000	372,00	31 337,28	RTS 24/I
		Vnější strana : 3,6*(12+14)*0,9		84,24000			
2	622454111	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 %	m2	168,48000	136,00	22 913,28	RTS 24/I
3	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	84,24000	315,00	26 535,60	RTS 24/I
		Vnitřní strana : 3,6*(12+14)*0,9		84,24000			
4	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vněj. stěny	m2	84,24000	213,00	17 943,12	RTS 24/I
		Vnější strana : 3,6*(12+14)*0,9		84,24000			
18	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	168,48000	35,00	5 896,80	SOD
		Vnější strana : 3,6*(12+14)*0,9		84,24000			
		Vnitřní strana : 3,6*(12+14)*0,9		84,24000			
6	58556671.A	Hmota stěrková a lepicí Baumit ProContact	kg	505,44000	17,40	8 794,66	RTS 24/I
		6 kg/m2 :					
		Vnější strana : 3,6*(12+14)*0,9*6		505,44000			
7	63180011	Sítovina sklotextilní Baumit StarTex 4 x 4 mm, 1 x 50 m	m2	92,66400	36,90	3 419,30	RTS 24/I
		Začátek provozního součtu					
		Vnější strana : 3,6*(12+14)*0,9		84,24000			
		Konec provozního součtu					
		84,24*1,1		92,66400			
Díl: 998		Přesun hmot				588,56	
68	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	3,26978	180,00	588,56	SOD

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Objekt
R:	ZL03/2 - vcp	Úprava oplech. balkonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. Úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				15 520,39	
90	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	26,00000	57,00	1 482,00	SOD
		Úprava oplech. balkonu pro KZS : 1*(12+14)		26,00000			
92	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	26,00000	527,00	13 702,00	SOD
		Úprava oplech. balkonu pro KZS : 1*(12+14)		26,00000			
94	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,05772	4 428,00	255,58	SOD
95	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05772	1 400,00	80,81	SOD



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 04

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, Datum: 28.03.2024
IČO: 00064211

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání datum: poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☐

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 04
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Úprava atiky

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace nepředepisuje dodatečnou úpravu v místě oplechování atiky. Zhotovitel navrhuje doplnění vodorovné vodovzdorné překližky za účelem zpevnění k-ce. Izolace je relativně měkká a náchylná k mechanickému poškození, a to zvláště na svých okrajích. Bez dostatečné podpory by mohlo dojít k jejímu promáčknutí a ztrátě izolačních vlastností. Vodorovná deska poskytuje dodatečnou stabilitu a pevnost celé konstrukci atiky. Zajišťuje, že oplechování zůstane na svém místě a bude schopno odolávat mechanickým silám, jako je vítr nebo náhodné nárazy. Bez vodorovné desky by oplechování mohlo být snadno promáčknuto nebo deformováno, což by nejen esteticky narušilo vzhled stavby, ale také mohlo vést k dalším konstrukčním problémům, jako je vniknutí vody.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:	28.03.2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Úprava atiky Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace nepředepisuje dodatečnou úpravu v místě oplechování atiky. Zhotovitel navrhuje doplnění vodorovné vodovzdorné překližky za účelem zpevnění k-ce. Izolace je relativně měkká a náchylná k mechanickému poškození, a to zvláště na svých okrajích. Bez dostatečné podpory by mohlo dojít k jejímu promáčknutí a ztrátě izolačních vlastností. Vodorovná deska poskytuje dodatečnou stabilitu a pevnost celé konstrukci atiky. Zajišťuje, že oplechování zůstane na svém místě a bude schopno odolávat mechanickým silám, jako je vítr nebo náhodné nárazy. Bez vodorovné desky by oplechování mohlo být snadno promáčknuto nebo deformováno, což by nejen esteticky narušilo vzhled stavby, ale také mohlo vést k dalším konstrukčním problémům, jako je vniknutí vody.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	83 357,30 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
83 357,30 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14	
Objekt:	01	Změny v průběhu výstavby	
Rozpočet:	ZL04 - vcp	Úprava atiky na střeše	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň		IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany		IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			83 357,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			83 357,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		83 357,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			83 357,30 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			83 357,30	100,0
Cena celkem					83 357,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL04 - vcp	Úprava atiky na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské				83 357,30	
1	762441122	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 2 vrstvy, šroubováním	m2	55,95150	376,50	21 065,74	RTS 24/ I
		Atika hlavní : $(2 \cdot (2,15 \cdot 2 + 14,8) + (7,15 + 2,1 + 7,5 + 2,1 + 7,15) \cdot 2) \cdot 0,55$		55,95150			
2	606233006	Překližka vodovzdorná tl. 21 mm	m2	61,54665	906,00	55 761,26	RTS 24/ I
		Atika hlavní : $(2 \cdot (2,15 \cdot 2 + 14,8) + (7,15 + 2,1 + 7,5 + 2,1 + 7,15) \cdot 2) \cdot 0,55 \cdot 1,1$		61,54665			
3	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	768,27000	8,50	6 530,30	RTS 24/ I



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 05

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, IČO: 00064211 Datum: 28.03.2024

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou ☐

e-mailem ☒

faxem ☐

osobně ☐

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 05

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Úprava VZT hlavic na střeše

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci realizace projektu došlo k potřebě změny výkazu výměr smlouvy o dílo, konkrétně v položce týkající se dodávky a montáže VZT hlavic na střeše. Původní výkaz výměr obsahoval položku, která nebyla standardizovaná ceníková položka, což vedlo k nutnosti jejího upřesnění během výběrového řízení. Během nabídkového řízení bylo vydáno vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, kde se v dotazu č. 6 uchazeč dotazoval na přesnou specifikaci požadovaných parametrů pro dodávku a montáž VZT hlavic dle nabídkového znění rozpočtu. Bez těchto informací nebylo možné závazně nacenit danou položku. Odpověď zadavatele na tento dotaz uvedla, že se předpokládá využití stávajících hlavic s jejich případnou drobnou úpravou, a že dodávka nových hlavic není v projektu očekávána.

Na základě této odpovědi zadavatele zhotovitel ocenil příslušnou položku v souladu s předpokládaným využitím stávajících hlavic a jejich drobnou úpravou. Nicméně, při samotné realizaci bylo zjištěno, že stávající hlavice jsou v současnosti oproti předpokladu projektu již nefunkční a je nutné je demontovat a namontovat nové, včetně úpravy podstavce. Tato skutečnost zásadně mění původní zadání a ocenění práce. Vzhledem k této změně stavu je zhotovitel nucen provést úpravu výkazu výměr, aby odrážel aktuální potřeby projektu, tedy demontáž nefunkčních hlavic a montáž nových včetně nutných úprav podstavců, a položku kompletu z nabídkového řízení odečíst. Tímto krokem se zajistí správné provedení díla v souladu s aktuálními požadavky a technickým stavem.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒

odstavec 5, § 222 ☐

odstavec 6, § 222 ☐

odstavec 7, § 222 ☐



Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 05
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:	28.03.2024	
Předmět změny: Úprava VZT hlavic na střeše Popis a zdůvodnění změny: V rámci realizace projektu došlo k potřebě změny výkazu výměr smlouvy o dílo, konkrétně v položce týkající se dodávky a montáže VZT hlavic na střeše. Původní výkaz výměr obsahoval položku, která nebyla standardizovaná ceníková položka, což vedlo k nutnosti jejího upřesnění během výběrového řízení. Během nabídkového řízení bylo vydáno vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, kde se v dotazu č. 6 uchazeč dotazoval na přesnou specifikaci požadovaných parametrů pro dodávku a montáž VZT hlavic dle nabídkového znění rozpočtu. Bez těchto informací nebylo možné závazně nacenit danou položku. Odpověď zadavatele na tento dotaz uvedla, že se předpokládá využití stávajících hlavic s jejich případnou drobnou úpravou, a že dodávka nových hlavic není v projektu očekávána. Na základě této odpovědi zadavatele zhotovitel ocenil příslušnou položku v souladu s předpokládaným využitím stávajících hlavic a jejich drobnou úpravou. Nicméně, při samotné realizaci bylo zjištěno, že stávající hlavice jsou v současnosti oproti předpokladu projektu již nefunkční a je nutné je demontovat a namontovat nové, včetně úpravy podstavce. Tato skutečnost zásadně mění původní zadání a ocenění práce. Vzhledem k této změně stavu je zhotovitel nucen provést úpravu výkazu výměr, aby odrazil aktuální potřeby projektu, tedy demontáž nefunkčních hlavic a montáž nových včetně nutných úprav podstavců, a položku kompletu z nabídkového řízení odečíst. Tímto krokem se zajistí správné provedení díla v souladu s aktuálními požadavky a technickým stavem.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
33 000,00 Kč	193 220,94 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
160 220,94 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-07ZL Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14**

Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň	IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
--------------------	--	--

Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany	IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			160 220,94
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			160 220,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	160 220,94 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	160 220,94 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Změny v průběhu výstavby	0,00	160 220,94		160 220,94	100
ZL05 - mp	Přeložení stávajících hlavic podle DI 01 výběrového řízení	0,00	-33 000,00		-33 000,00	-21
ZL05 - vcp	Dodávka a montáž nových hlavic vč. úpravy konstrukce	0,00	193 220,94		193 220,94	121
Celkem za stavbu					160 220,94	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			2 927,53	1,8
713	Izolace tepelné	PSV			28 960,86	18,1
728	Vzduchotechnika	PSV			88 861,22	55,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			39 471,33	24,6
Cena celkem					160 220,94	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL05 - mp	Přeložení stávajících hlavice podle DI 01 výběrového řízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Povlakové krytiny				-33 000,00	
1	71239_X3	D+M VZT hlavice, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, vč. demontáž a úpravy původních	soubor	-11,00000	3 000,00	-33 000,00	SOD

-11

-11,00000

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL05 - vcp	Dodávka a montáž nových hlavic vč. úpravy konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Povlakové krytiny				35 927,53	
1	711747167	Opracování prostupů pod objímkou, asfaltový pás natavitelný, D nad 300 mm	kus	11,00000	445,50	4 900,50	RTS 24/I
		Provedení prostupu str. krytinou Lomanco : 11		11,00000			
2	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	38,72000	484,00	18 740,48	SOD
		Lomanco izolace : 19,36*2		38,72000			
3	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	19,36000	210,00	4 065,60	SOD
		(0,15*4)*11*1,1		7,26000			
		11*1,1		12,10000			
4	62855018	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 5,2mm	m2	19,36000	366,00	7 085,76	SOD
		(0,15*4)*11*1,1		7,26000			
		11*1,1		12,10000			
5	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,26548	3 456,00	917,50	SOD
6	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,26548	820,00	217,69	SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				28 960,86	
7	713141124	Montáž tepelné izolace střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	39,16000	153,50	6 011,06	RTS 24/I
		0,8*0,8*11*3		21,12000			
		(0,41*4)*11		18,04000			
8	28375705	Deska izolační EPS 150	m3	2,82269	3 310,00	9 343,10	RTS 24/I
		Montáž podsady : 0,9*0,9*0,288*1,1*11		2,82269			

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL05 - vcp	Dodávka a montáž nových hlavíc vč. úpravy konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
9	63151500	Deska z minerální plsti ISOVER S, tl. 80 mm	m2	25,08000	476,00	11 938,08	RTS 24/I
		0,8*0,8*11		7,04000			
		(0,41*4)*11		18,04000			
10	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,39786	3 456,00	1 375,00	SOD
11	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,39786	738,00	293,62	SOD
Díl: 728		Vzduchotechnika				88 861,22	
12	728314854	Demontáž podstavce pod ventilátorem na rovné střeše nad 0,8 m2	kus	11,00000	806,00	8 866,00	RTS 24/I
13	728618211	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 12	kus	11,00000	6 510,00	71 610,00	RTS 24/I
14	728618811	Demontáž ventilační turbíny	kus	11,00000	695,00	7 645,00	RTS 24/I
15	998728205	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 48 m	%	881,21000	0,84	740,22	RTS 24/I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				39 471,33	
16	762441112	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním	m2	35,33200	206,00	7 278,39	RTS 24/I
		Montáž podsady - dvě desky v horní části, vodorovná deska po obvodu : (0,41*4)*11*1,1		19,84400			
		Vrchní část podsady - dvě desky : 0,8*0,8*11*2*1,1		15,48800			
17	606233006	Překližka vodovzdorná tl. 21 mm	m2	32,12000	906,00	29 100,72	RTS 24/I
		Montáž podsady - dvě desky v horní části, vodorovná deska po obvodu : 32,12		32,12000			
18	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	363,79110	8,50	3 092,22	RTS 24/I



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 06

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, Datum: 28.3.2024
IČO: 00064211

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání datum: poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☐

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 06
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Přizdívky oken

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace stavebního projektu bylo zjištěno, že tloušťka zdí pro vyzdění mezi okenními výplněmi se liší od původního předpokladu v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Původně byla tloušťka zdí pórobetonovými tvárnicemi specifikována na 300 mm, avšak reálně byla zjištěna tloušťka 350 mm.

Standardní zdící prvky v tloušťce 350 mm se nevyrábí. Aby bylo možné dosáhnout požadované tloušťky zdí, bude nutné doplnit vyzdívku přizdívkou o tloušťce 50 mm.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 06
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:	28.3.2024	
Předmět změny: Přizdívky oken Popis a zdůvodnění změny: V průběhu realizace stavebního projektu bylo zjištěno, že tloušťka zdi pro vyzdění mezi okenními výplněmi se liší od původního předpokladu v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Původně byla tloušťka zdi pórobetonovými tvárnicemi specifikována na 300 mm, avšak reálně byla zjištěna tloušťka 350 mm. Standardní zdící prvky v tloušťce 350 mm se nevyrábí. Aby bylo možné dosáhnout požadované tloušťky zdi, bude nutné doplnit vyzdívku přizdívkou o tloušťce 50 mm.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	88 887,51 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
88 887,51 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14	
Objekt:	01	Změny v průběhu výstavby	
Rozpočet:	ZL06 - vcp	Doplnění vyzdívek oken	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň		IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany		IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			88 887,51
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			88 887,51
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		88 887,51 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			88 887,51 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			86 991,87	97,9
998	Přesun hmot	HSV			1 895,64	2,1
Cena celkem					88 887,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL06 - vcp	Doplnění vyzdívek oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				86 991,87	
1	346275111	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	112,53800	773,00	86 991,87	RTS 24/ I
		Odkaz na položku 1 a 2 SOD : 72,848+39,69		112,53800			
Díl: 998		Přesun hmot				1 895,64	
2	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	10,53131	180,00	1 895,64	SOD



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo OZ: 07

Zhotovitel: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Investor: Fakultní nemocnice Bulovka, Datum: 03.06.2024
IČO: 00064211

Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“

Způsob odeslání / předání datum: poštou ☐ e-mailem ☒ faxem ☐ osobně ☐

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL 07
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Odpočet nerealizovaného prahu v místě střechy

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace předepisuje zateplení střešního pláště a osazení pruhu pochozích rohoží v místě střešní nástavby. Nicméně, ve výkazu výměr se objevují položky č. 3 až 5, které předpokládají doplnění betonového prahu v tomto místě. Tento práh není uveden v projektové dokumentaci a jeho realizace by vedla k vytvoření tepelného mostu, což by narušilo účel navržených úprav. Na základě výše uvedené analýzy zhotovitel navrhuje vypuštění položek č. 3 až 5 z výkazu výměr, jelikož jejich realizace není v souladu s projektovou dokumentací a narušila by energetickou efektivitu stavby.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒ odstavec 5, § 222 ☐ odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 07
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:	03.06.2024	
Předmět změny: Odpočet nerealizovaného prahu v místě střechy Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace předepisuje zateplení střešního pláště a osazení pruhu pochozích rohoží v místě střešní nástavby. Nicméně, ve výkazu výměr se objevují položky č. 3 až 5, které předpokládají doplnění betonového prahu v tomto místě. Tento práh není uveden v projektové dokumentaci a jeho realizace by vedla k vytvoření tepelného mostu, což by narušilo účel navržených úprav. Na základě výše uvedené analýzy zhotovitel navrhuje vypuštění položek č. 3 až 5 z výkazu výměr, jelikož jejich realizace není v souladu s projektovou dokumentací a narušila by energetickou efektivitu stavby.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
40 255,12 Kč	0,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 40 255,12 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14	
Objekt:	01	Změny v průběhu výstavby	
Rozpočet:	ZL07 - mp	Odpočet nerealizovaného prahu v místě střechy	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka	IČO: 00064211	
	Budínova 67/2	DIČ: CZ00064211	
	18081 Praha 8 - Libeň		
Zhotovitel:	TOMIreko a.s.	IČO: 28359216	
	Prokopka 228/3	DIČ: CZ28359216	
	19000 Praha-Vysočany		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			-40 255,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-40 255,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-40 255,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-40 255,12 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-37 783,39	93,9
998	Přesun hmot	HSV			-2 471,73	6,1
Cena celkem					-40 255,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL07 - mp	Odpočet nerealizovaného prahu v místě střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-37 783,39	
1	312311951	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	-5,47600	4 380,00	-23 984,88	SOD
2	312351311	Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	-9,12600	1 300,00	-11 863,80	SOD
3	312351312	Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	-9,12600	212,00	-1 934,71	SOD
Díl: 998		Přesun hmot				-2 471,73	
4	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	-13,73182	180,00	-2 471,73	SOD



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP			číslo OZ: 08	
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216			
Investor:	Fakultní nemocnice Bulovka, IČO: 00064211	Datum: 01.07.2024		
Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	<u>Rozpočet ZL 08</u>			
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Změna hromosvod jako celek Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace a výkaz výměr obsahuje položku č. 89, která zahrnuje dodávku a montáž hromosvodu na střeše budovy, přičemž je uvažováno napojení na stávající části a zároveň je požadována revize podle současných norem. V rámci podrobného průzkumu současného stavu jímací soustavy bylo zjištěno, že na tuto dílčí změnu a rekonstrukci nelze vystavit výchozí revizi, protože nevyhovuje současným normám. Je třeba vyhotovit projektovou dokumentaci jímací soustavy jako funkčního celku podle aktuálních norem, a musí být posouzena především dostatečná vzdálenost mezi vodičem hromosvodu a první vnitřní kovovou instalací či konstrukcí. Tato změna je nezbytná k zajištění plné funkčnosti a bezpečnosti jímací soustavy v souladu s platnými předpisy a normami.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216				

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 08
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:	01.07.2024	
Předmět změny: Změna hromosvod jako celek Popis a zdůvodnění změny: Projektová dokumentace a výkaz výměr obsahuje položku č. 89, která zahrnuje dodávku a montáž hromosvodu na střeše budovy, přičemž je uvažováno napojení na stávající části a zároveň je požadována revize podle současných norem. V rámci podrobného průzkumu současného stavu jímací soustavy bylo zjištěno, že na tuto dílčí změnu a rekonstrukci nelze vystavit výchozí revizi, protože nevyhovuje současným normám. Je třeba vyhotovit projektovou dokumentaci jímací soustavy jako funkčního celku podle aktuálních norem, a musí být posouzena především dostatečná vzdálenost mezi vodičem hromosvodu a první vnitřní kovovou instalací či konstrukcí. Tato změna je nezbytná k zajištění plné funkčnosti a bezpečnosti jímací soustavy v souladu s platnými předpisy a normami.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
53 136,00 Kč	215 096,26 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
161 960,26 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24-07ZL Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14**

Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň	IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
--------------------	--	--

Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany	IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			215 096,26
PSV			-53 136,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			161 960,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	161 960,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	161 960,26 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Změny v průběhu výstavby	0,00	161 960,26		161 960,26	100
ZL08 - mp	Odpočet částečné rekonstrukce hromosvodu	0,00	-53 136,00		-53 136,00	-33
ZL08 - vcp	Hromosvod - jímací soustava budovy jako celku	0,00	215 096,26		215 096,26	133
Celkem za stavbu					161 960,26	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Část hromosvod	HSV			182 373,66	112,6
_3	Část uzemnění	HSV			32 722,60	20,2
741	Elektroinstalace - silnoprůd	PSV			-53 136,00	-32,8
Cena celkem					161 960,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL08 - mp	Odpčet částečné rekonstrukce hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-53 136,00	
1	74141X1b	D+M hromosvodu, včetně případných úprav stávajícího, revize	kpl	-1,00000	53 136,00	-53 136,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL08 - vcp	Hromsovod - jímací soustava budovy jako celku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Část hromosvod				182 373,66	
1	Pol__0002	Vodič AlMgSi D=8mm	bm	430,00000	72,54	31 192,20	Cen. Nabídka
2	Pol__0003	Jímací tyč JT1,5	ks	6,00000	992,98	5 957,88	Cen. Nabídka
3	Pol__0004	Jímací tyč JT2	ks	8,00000	1 118,22	8 945,76	Cen. Nabídka
4	Pol__0005	Svorka křížová SK	ks	18,00000	83,07	1 495,26	Cen. Nabídka
5	Pol__0006	Svorka na kovové části SP1	ks	12,00000	67,86	814,32	Cen. Nabídka
6	Pol__0007	Podpěra vední na rovné střechy	ks	32,00000	71,37	2 283,84	Cen. Nabídka
7	Pol__0008	Podpěra vední na atiku	ks	155,00000	70,20	10 881,00	Cen. Nabídka
8	Pol__0009	Podpěra vední do zdiva	ks	260,00000	96,61	25 118,60	Cen. Nabídka
9	Pol__0010	Zkušební svorka SZ, označení svodu	kompl	10,00000	113,00	1 130,00	Cen. Nabídka
10	Pol__0011	Ochranná trubna s držáky	kompl	10,00000	456,23	4 562,30	Cen. Nabídka
11	Pol__0012	Podružný materiál (svorky, propoje, ...)	kompl	1,00000	8 775,00	8 775,00	Cen. Nabídka
12	Pol__0013	Montáž + doprava	hod	84,00000	750,00	63 000,00	Cen. Nabídka
13	Pol__0014	Likvidace odpadu	t	0,25000	2 450,00	612,50	Cen. Nabídka
14	Pol__0015	Revize	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Cen. Nabídka
15	Pol__0016	Dokumentace pro předání	kompl	1,00000	7 605,00	7 605,00	Cen. Nabídka
Díl: 3		Část uzemnění				32 722,60	
16	Pol__0017	Pásek FeZn 30/4 ve výkopu se zapravením kolem objektu	bm	90,00000	260,60	23 454,00	Cen. Nabídka
17	Pol__0018	Drát FeZn D=10mm	bm	30,00000	76,36	2 290,80	Cen. Nabídka
18	Pol__0019	Svorka křížová zemní SKz	ks	20,00000	59,39	1 187,80	Cen. Nabídka
19	Pol__0020	Podružný materiál (ochrana spojů, ...)	kompl	1,00000	750,00	750,00	Cen. Nabídka
20	Pol__0021	Montáž + doprava	hod	12,00000	420,00	5 040,00	Cen. Nabídka



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP			číslo OZ: 09	
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216			
Investor:	Fakultní nemocnice Bulovka, IČO: 00064211	Datum: 17.7.2024		
Název akce: „Realizace energetických úspor – zateplení budovy č. 14 (ubytovna FNB)“				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	<u>Rozpočet ZL 09</u>		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Schodiště vedlejší				
Popis a zdůvodnění změny: Dodávka a montáž nového schodiště namísto stávajícího bočního schodiště na žádost Investora.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: TOMIreko a.s., IČO: 28359216				

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDS souhlasí se změnou.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnou.

Stanovisko energetického specialisty:

Souhlasí se změnou.

Příloha:



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP		číslo ZL: 09
Zhotovitel:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Změnový list vystavil:	TOMIreko a.s., IČO: 28359216	
Datum:	17.7.2024	
Předmět změny: Schodiště vedlejší Popis a zdůvodnění změny: Dodávka a montáž nového schodiště namísto stávajícího bočního schodiště na žádost Investora.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	29 975,87 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
29 975,87 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14	
Objekt:	01	Změny v průběhu výstavby	
Rozpočet:	ZL09	Výroba bočního schodiště	
Objednatel:	Fakultní nemocnice Bulovka Budínova 67/2 18081 Praha 8 - Libeň		IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Zhotovitel:	TOMIreko a.s. Prokopka 228/3 19000 Praha-Vysočany		IČO: 28359216 DIČ: CZ28359216
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			29 975,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 975,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		29 975,87 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			29 975,87 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 975,87	100,0
Cena celkem					29 975,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-07ZL	Praha, FN Na Bulovce, budova č. 14
O:	01	Změny v průběhu výstavby
R:	ZL09	Výroba bočního schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 975,87	
1	767995108	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	475,84000	34,60	16 464,06	RTS 24/ I
2	767996805	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	475,84000	27,10	12 895,26	RTS 24/ I
		Demontáž :					
		Rám : 209,7		209,70000			
		Schody : 165,8		165,80000			
		Schodnice : 88,04		88,04000			
		Zábradlí : 12,3		12,30000			
3	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	293,59320	2,10	616,55	RTS 24/ I